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Daftar Tabel

Jumlah lulusan di PLS Ervina untuk level |

Kisi — Kisi Lembar Angket Motivasi M

Distribusi Frekuensi Motivasi Mengiku

Distribusi Frekuensi Hasil Belajar Uji Kompetensi ()

Tingkat Kecenderungan Variabel Motivasi Mengikuti Kursus (X)

Tingkat Kecenderungan Variabel Hasil
Hasil Uji Normalitas Variabel Penelitia

Anava Untuk Regresi Linier Sederhana

Vi

engikuti Kursus

ti Kursus (X)

Belajar Uji Kompetensi (YY)

n

26
35

36

40

40



